鳥取県選挙管理委員会告示第50号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号。以下「法」という。）第７条第１項前段の規定に基づき、次の政治団

体から届出事項に異動があった旨の届出があったので、法第７条の２第１項の規定により告示する。

  平成23年６月24日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称 異動事項 新 旧 届出年月日 備考

自由民主党鳥取県

参議院選挙区第二

支部

会計責任者の

氏名

玉木 都我雄 深田 浩 平成23年４月５日 政党の支部

自由民主党米子市

尚徳支部

主たる事務所

の所在地

米子市兼久52 米子市榎原800 平成23年４月11日
〃

〃 代表者の氏名 遠藤 晴美 三吉 孜 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名

遠藤 泰三 永井 弘明
〃 〃

自由民主党鹿野町

支部

主たる事務所

の所在地

鳥取市西町一

丁目126

鳥取市鹿野町

今市８

平成23年４月17日
〃

〃 代表者の氏名 宇田川 隆久 赤澤 輝彦 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名
〃 〃 〃 〃

自由民主党鳥取県

医師連盟支部
〃

魚谷 純 明穂 政裕 平成23年４月18日
〃

自由民主党米子市

春日支部

主たる事務所

の所在地

米子市下新印

432

米子市上新印

288

平成23年５月16日
〃

〃 代表者の氏名 柳谷 勝明 奥田 山治 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名

塚田 早苗 遠藤 豊一
〃 〃

津川しゅんじ後援会 代表者の氏名 津川 香須美 松尾 寿明 平成23年３月２日 その他の政

治団体

増原さとし後援会 主たる事務所

の所在地

日野郡日南町

湯河267

日野郡日南町

霞908－１

平成23年３月８日
〃

〃
会計責任者の

氏名

増原 后 新 徹
〃 〃

鳥取県自治同志会 〃 松本 昭夫 宮脇 洋一 平成23年３月９日 〃

福田稔後援会 代表者の氏名 藤定 一元 喜美田 充 平成23年３月11日 〃

田中清一後援会 国会議員関係

政治団体の区

分（公職の候補

者の氏名及び

公職の種類）

国会議員関係

政治団体以外

の政治団体

法第19条の７

第１項第２号

に係る国会議

員関係政治団

体

田中 清一、衆

議院議員

平成23年３月14日

〃

平田秀一後援会 会計責任者の

氏名

吉野 光子 平田 龍一
〃 〃

森田ますのり後援会 主たる事務所

の所在地

西伯郡大山町

国信324

西伯郡大山町

末長245

平成23年３月23日
〃

長谷川篤後援会 会計責任者の

氏名

長谷川 篤 増田 利夫 平成23年３月25日
〃

竹内ふさお後援会 主たる事務所

の所在地

鳥取市桂見924

－３

鳥取市布勢315

－７

平成23年３月29日
〃

松田一三後援会 代表者の氏名 長尾 利宏 田中 孝福 〃 〃

たぐち俊介後援会 主たる事務所

の所在地

境 港 市 渡 町

2365－10

境 港 市 渡 町

3605

平成23年３月30日
〃

鳥取県中小企業政

治協会

会計責任者の

氏名

谷尾 喜次 池成 吉美
〃 〃

浜田和幸後援会 〃 玉木 都我雄 深田 浩 平成23年４月５日 〃

鳥取県医師連盟 〃 魚谷 純 明穂 政裕 平成23年４月18日 〃

鳥取県中部歯科医

師連盟

代表者の氏名 桑名 富雄 樋口 壽一郎 平成23年４月21日
〃

〃
会計責任者の

氏名

倉繁 雅弘 山中 茂
〃 〃

ＴＫＣ浜田和幸政

経研究会
〃

中尾 修治郎 米川 収 平成23年４月22日
〃

田中孝一後援会 代表者の氏名 田中 洋子 片村 文男 平成23年４月26日 〃

福田しゅんじ後援会 会計責任者の

氏名

福田 千穂 岡本 千納吏 平成23年５月６日
〃

濱崎晋一後援会 〃 濱崎 真 岩本 章嗣 平成23年５月17日 〃

芳晋会 〃 〃 〃 〃 〃

角谷敏男後援会 代表者の氏名 守山 泰生 貞光 信之 平成23年５月30日 〃